
 
1 

 

 

 

 

          2L- architekti 

 
Ing. arch. Eva Linhartová 
autorizovaný architekt 
ČKA 02 852 
 
Tlustého 2042 
193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
e-mail:     2L-architekti@centrum.cz 
tel.:   281 920 193 
mobil :  601 389 604 
 
 
 

INTERIÉROVÉ ÚPRAVY V PROSTORÁCH KNIHOVNY JANA PALACHA                                   

NA FILOZOFICKÉ FAKULTĚ UK 

 

Akce:   Interiérové úpravy v prostorách Knihovny Jana Palacha na FF UK 
 

Místo stavby: Filozofická fakulta Univerzity Karlovy  
    Hlavní budova, nám. Jana Palacha 1/2, Praha 1 – Josefov 
 

Stavitel:   Univerzita Karlova 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
 

Projektant:  Ing. arch. Eva Linhartová 

 

Datum:   04/2017 ( Projekt interiérových úprav) 

05/2018 (Dokumentace výběru dodavatele - interiérové vybavení) 

OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Technická zpráva 
Výkresová část: 

- INT 1 -  Schematický výkres navržených úprav -   komfortní zóna v Červené studovně – půdorys 
- INT 2 -  APK1 Atypická policová knihovnička - komfortní zóna v Červené studovně - půdorys  
- INT 3 -  APK1 Pohled na knihovničku ze studentské zóny 
- INT 4 -  APK1 Pohled na knihovničku z pracoviště knihovníka  
- INT 5 -   Schematický výkres navržených úprav pro týmovou práci na Galerii v Modré studovně a úprav     

komfortní zóny v Modré studovně – půdorys 
- INT 6 –  AKP2 Atypická prokládací policová knihovnička  -  komfortní zóna v Modré studovně 
- INT 7 -  Schematický výkres navržených úprav  sezení na podestě před vstupem do Zelené studovny – 

půdorys 
- INT 8 -  Sezení ve volném výběru Beletrie 
- INT 9 -  Úprava prostorového uspořádání regálů se sezením pro čtenáře 

Úprava osvětlení 
Specifikace:    

- Vybavení interiéru – stolový a sedací nábytek 
- Vybavení interiéru – ostatní a atypické prvky 



 
2 

 

Technická zpráva  

Navržené úpravy se týkají vybraných prostor knihovny - jejich realizace se předpokládá na základě priorit 

uživatele a objemu finančních prostředků, které budou k dispozici.  Jednotlivé návrhy na úpravu částí knihovny 

byly postupně projednány a výsledné řešení odsouhlaseno zástupci Knihovny.  

Jedná se o vytvoření: 

-  komfortní zóny v Červené studovně 
-  úprav pro týmovou práci na Galerii v Modré studovně  
-  komfortní zóny v Modré studovně 
-  sezení na podestě před vstupem do Zelené studovny 
-  sezení ve volném výběru Beletrie  

Návrh interiéru je autorským dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). Jakékoliv změny 

interiérových prvků a jejich vlastností, zejména tvarů a rozměrů, barevnosti, dezénu, konstrukce apod. jsou 

bez souhlasu autora nepřípustné! 

Dílo musí být provedeno v souladu se zpracovaným návrhem interiéru a nesmí mít žádné nedostatky, které 

jej ztěžují, anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu díla. 

Údaje uvedené v projektové části jsou závazné v oblasti věcného i estetického popisu jednotlivých výrobků, je 

však možno využít jiných než dodavatelských zdrojů. 

Je povoleno kvalitativně stejné nebo vyšší řešení respektující architektonický návrh. 

 

Požadavky: 

- Barevné a materiálové řešení interiéru vychází ze současného interiérového pojetí knihovny a jejího 
vybavení mobiliářem tak, aby nově upravené prostory byly její nedílnou součástí, nabídly komfortní užívání 
a zároveň naplnily požadavky uživatele.  

- Konkrétní barevné odstíny jsou uvedeny s odkazem na univerzální vzorník barev RAL či jiné parametry.  

- Potahové látky (čalounění) jsou definovány svými vlastnostmi: složením, váhou, otěruvzdorností, 
stálobarevností na světle a v otěru, otěruvzdorností, žmolkováním, ohnivzdorností, a dalšími. 

-  Řešení nábytku (pokud není uvedeno jinak):  vysokotlaký HPL laminát na DTD středu, typ P2, dřevodekor 
stejný, jako na stávajícím nábytku – hrušeň planá světlá, s kancelářskou strukturou (textura BS). Konkrétní 
materiálové charakteristiky jsou podrobně specifikovány v popisu jednotlivých prvků. Pokud jsou použity 
ABS hrany, jsou v barvě pohledové strany desky, na kterou jsou aplikovány. Akrylátové sklo – lité plexisklo 
v provedení Frost polar white je použito jako doplňkový materiál pro výrobu atypické knihovničky. 

-  Kovové podnože a čtyřramenné kříže jsou v  provedení - leštěný hliník nebo chromové, s kluzáky určenými 
na vinylové podlahy. 

- Veškeré materiály budou vyvzorkovány. Po předložení vzorků může být barevný odstín ze strany AD 
upraven. 

- Použité materiály, barevnost a povrchy musí být navzájem sladěné, i když budou pocházet od různých 
výrobců. Barevné odstíny musí být jednotné. Smyslem je dosáhnout jednotného výrazu v prostoru knihovny 
ve všech jejích částech a zabránit nesourodostí materiálů díky odlišným dodavatelům a jejich postupům při 
povrchové úpravě prvků.  

-   Dodavatel si musí provést přesné zaměření skutečných rozměrů prostor, kam bude vybavení dodávat. 
Rozměrové odchylky zapracuje do výrobní dokumentace a předloží AD k odsouhlasení. 

- Veškeré práce musí být provedeny kvalitně, s perfektním řemeslným zpracováním. 

- Veškeré výrobky (prvky), určené do každé jednotlivé řešené prostory knihovny,  budou vzorkovány všechny 
naráz, v dostatečném předstihu, aby případné zamítnutí zvoleného výrobku nemohlo negativně ohrozit 
termín plnění. Za standard se předepisuje až tříkolové vzorkování. Za dostatečný předstih se považuje 
předložení vzorků 30 kalendářních dní před termínem dodávky, nebo před termínem objednání u výrobce. 
Na odsouhlasení vzorků se určuje 7 pracovních dní. 



 
3 

 

- Zhotovitel je povinen všechny výrobky (prvky) před jejich zabudováním do stavby předložit k odsouhlasení 
AD (předložit vzorky). 

- Definitivní odsouhlasení  provede AD písemně. Jakékoliv změny nebo úpravy je nutno projednat před 
započetím prací. 

- Dodavatel zpracuje na veškeré dodávané prvky výrobní dokumentaci, určí a předloží pracovní postupy a 
materiály písemnou formou. 

- U typových prvků se považují za dokumentaci technické listy konkrétního výrobku. 

- Prvky dodané bez písemně odsouhlasené dokumentace nelze považovat za odsouhlasené, v případě, že 
budou shledány AD v rozporu se záměrem uvedeným v projektu, nebudou převzaty. 

- Dodavatel bude postupovat v souladu s technologickými pokyny výrobců dodávaných materiálů a výrobků. 
Takto bude postupováno ve všech fázích procesu dodávky, včetně skladování materiálů, jejich formátování, 
opracování, spojování, montáže a případného primárního ošetření. 

- Technická zpráva, výkresová dokumentace a specifikace prvků tvoří jeden celek.  

- Veškeré atypické i typové prvky a materiály dodávané v rámci tohoto projektu musí svou povahou, 
technickými vlastnostmi a provedením odpovídat účelu užití a výtvarnému záměru. 

- Veškeré použité materiály musí být v souladu s požárně bezpečnostním řešením stavby. 

- Cenové nabídky budou vypracovány na základě kompletní  dokumentace  a nejen dle specifikace prvků. 
Pokud zpracovatel cenové nabídky zjistí v dokumentaci chybějící či nadbytečné prvky, výrobky nebo 
materiál, uvede tuto skutečnost ve své nabídce, v samostatné části. 

- Dodavatel je povinen předat spolu s dokončením prací příslušné revize, atesty, prohlášení o shodě a ostaní 
záruky, vztahující se k předmětu díla dle platných norem a předpisů. Veškeré doklady budou předány 
v jednotné formě, odpovídající návodu k užívání. Informacím neobsaženým v tomto dokumentu nebude 
přikládána váha při posuzování nároku na reklamaci, odstraňování vad a nedodělků. 

 

Komfortní zóna v Červené studovně 

IDEA NÁVRHU 
Cílem interiérových úprav je  vytvoření komfortní zóny u schodiště, která nabídne studentům příjemné sezení 
v kontaktu se zapuštěnou policovou knihovničkou (pod schodištěm) s volným výběrem volnočasové literatury a 
umožní  tlumenou konverzaci - ve studovně je tolerován menší hluk a tlumený hovor, i když se v ní pracuje 
individuálně. 
Stávající interiér červené studovny je v souladu ke způsobu využití zařízen účelně, s pravidelným rozmístěním 
mobiliáře,  v odpovídající střídmé barevné a materiálové škále. 
Komfortní zóna má působit jinak – má porušit stereotyp prostoru, pravoúhlý rastr, dodat kontrast ve tvarovém, 
materiálovém a povrchovém řešení navrženého mobiliáře. 
Zásadním kritériem je dodržení  principu mobilnosti nábytku, aby si studenti mohli upravit prostor  pro potřeby 
kulturních akcí. 
Zbytek studovny zůstává víceméně zachovaný, dochází však k přeskupení stolů tak, aby vznikly i větší stoly než 
jen čtyřmístné. 
V prostoru studovny je navržena květinová výzdoba s použitím živých hydroponicky pěstovaných rostlin 

v dekorativních 70 cm vysokých nádobách tvaru komolého jehlanu se čtvercovou podstavou,  vyrobených z 

lehkého syntetického materiálu s lakovaným lesklým povrchem v odstínech RAL.  

NÁVRH MOBILIÁŘE 

Sezení ve vymezeném prostoru po odstranění 4 stolů tvoří designová sedačka z modulárních prvků v měkké 

křivce, obrácená ke knihovně zapuštěné pod schodištěm, doplněná jednomístným (K-1) a dvoumístným  

(K-2) celočalouněným křeslem a dvěma konferenčními stolky (KS 420MM) s atypickou deskou ve tvaru 

obdélného trojúhelníku.  



 
4 

 

Protože jde o interiérové prvky, které budou doplňovat stávající interiér, jsou vybrané přesně na míru 

omezeným prostorovým možnostem studovny, a především pro své tvarové, konstrukční, mechanické, 

ergonomické, materiálové a barevné řešení. Viz výkres INT 1 

SEZENÍ V ČERVENÉ KNIHOVNĚ – použité prvky: 

- designová sedačka z modulárních prvků modelové řady sestavená ze 7-mi prvků 

- K-1 jednomístné křeslo 

- K-2 dvojmístné křeslo 

Podstatným kvalitativním znakem prvků designové sedačky a křesel je SKOŘEPINA ZE VSTŘIKOVANÉ STUDENÉ 

VYSOCE KVALITNÍ POLYURETANOVÉ PĚNY. Tento systém je zárukou neměnné kvality a vzhledu výrobku po celou 

dobu jeho používání. Další zásadní vlastností je poměrně nízká váha jednotlivých prvků sestavy, která umožní 

jednoduchou manipulaci při sesazení či rozebrání a jejím přemístění v případě potřeby díky jednoduchému 

systému spojování jednotlivých modulárních prvků.  

Vybraný potahový materiál splňuje tyto požadavky, struktura je patrná z obrázku: 

složení:       93% vlna, 7% polyamid 

váha:       460 g/m2 

požadovaná otěruvzdornost:  Martindale 200 000 cyklů podle EN ISO 12947-2 

žmolkování:     4-5 podle EN ISO 12945-2  

stálobarevnost na světle:   5-7 podle EN ISO 105-B02 

stálobarevnost v otěru:  4-5 podle EN ISO 105x12 

ohnivzdornost:    EN 1021 1 & 2 podle BS 5852 0 & 1  Calif. Bull. 117, E 

 

    Čalounění:  

    antracitová R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH KŘESLA)  

    červená R4411 (VNITŘNÍ POVRCH KŘESLA) 

 

 

 

 

 

Designová sedačka z modulárních prvků modelové řady sestavená z prvků:   

K-roh pravý + K-roh vnitřní + K-střed + K-roh vnější + K-střed + K- roh vnitřní + K-roh levý 

 

K-1  
celočalouněné    jednomístné  
křeslo   

Celková výška křesla: 77 cm                                                                                   
výška sedáku: 39 cm                                                                               
hloubka: 72 cm                                                                                        
šířka: 81 cm                                                                                              
váha: 18 kg 

K-2  
celočalouněné  dvoumístné  
křeslo 
Celková výška křesla: 77 cm                                                                                   

výška sedáku: 39 cm                                                                                

hloubka: 72 cm,                                                                                   



 
5 

 

šířka: 151 cm                                                                                              

váha: 36 kg   

Čalounění na obrázku křesel neodpovídá požadované barevnosti! 

 

Typy modulárních prvků užité pro sestavení sedačky: 

1x  K-roh pravý            2x  K-roh vnitřní              2x  K-střed                    1x  K- roh vnitřní                1x  K-roh levý 

 

KONFERENČNÍ STOLEK  2 ks 

KS 420MM jednoduchý designový konferenční stolek s kompaktní deskou ve tvaru 

oblého trojúhelníku 

- třínohá ocelová chromovaná podnož, výška 420 mm 

- atypická stolová deska tvaru oblého trojúhelníku 970x800x800 mm  tvořená  DTD 

deskou P2 tloušťky 12 mm, oboustranně laminovaná včetně hran HPL  laminátem, 

textura: perlička (PE), barva: černá (RAL 9004) 

   

APK1 - atypická policová knihovnička (3870 x 630 mm, v = 0 – 2450 mm) 

Do prostoru pod schodiště je navržena atypická oboustranná policová knihovnička (APK1) ve shodném 

materiálu a barevném odstínu jako stávající stoly ve studovně -  z DTD desek tloušťky 18 a 28 mm, oboustranně 

laminovaných včetně hran v dřevodekoru hrušeň planá světlá, textura:  BS kancelářská struktura. Viditelná stěna 

(záda) uprostřed oboustranně orientované policové knihovničky je z akrylátového skla  - litého plexiskla 

v provedení Frost polar white (předpoklad 3 mm). Pro výrobu knihovničky budou z části použity rezervní police  

800 x 300 x 18 mm, které jsou skladem v servisním zázemí knihovny. Kotvení ke schodnici bude realizováno 

pomocí ocelových úhelníků L profil 50/50/5 mm délky 50mm -k ocelové schodnici budou přivařeny úhelníky, 

svary se řádně zabrousí,  úhelníky budou opatřeny dvojnásobným vrchním nátěrem barvou na kov ve stejném 

odstínu jako schodnice, nátěr schodnice bude potřeba v okolí přivařených úhelníků pravit. Provedení soklu – 

jeho součástí budou nosné výškově stavitelné nožky, s odpovídající únosností. Sokl je v jedné rovině s korpusem. 

Provedené korpusu – tl. 28 mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky. Pohledové části korpusu a čelní ABS 

hrany budou povrchově a barevně sjednoceny s provedení polic. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá 

dodavatel. Viz výkres INT 2, INT 3, INT 4 

 

Květinoná výzdoba  
Nádoby jsou vyrobené z recyklovaného post-spotřebního materiálu (lehký syntetický materiál) šetrného  
k životnímu prostředí, v odstínech RAL, s povrchovou úpravou laku ve vysokém lesku. Volitelný doplněk: 
platforma se zapuštěnými kolečky umožňující snadnou manipulaci.  
-  8x  dekorativní nádoba tvaru komolého jehlanu se čtvercovou podstavou 35 x 35 cm, v=70 cm, 
  pro hydroponické pěstování rostlin, barva obalu:   
- 4 x  RAL 3002 karmínově červená 

- 2 x  RAL 7043 dopravní šedá B  
- 2 x  RAL 9006 bílý hliník – metalíza 

- 8x  pěstební nádoba s vodoznakem a rostlinou 



 
6 

 

- keramzit na zasypání rostlin a jejich fixaci 
Respektive set (kompletní set včetně rostlin)  
Osazení rostlinami: 
TYP a - Dracena surculosa      2x nádoba v odstínu RAL 7043 dopravní šedá B 
TYP b - Sansevieria laurentii  2x nádoba v odstínu RAL 3002 karmínově 
červená 
TYP c - Aglaonema silver bay 2x nádoba v odstínu RAL 9006 bílý hliník - 
metalíza 
TYP d - Schefflera arboricola 2x nádoba v odstínu RAL 3002 karmínově 

červen 
  

Úpravy pro týmovou práci na Galerii v Modré studovně 

IDEA NÁVRHU 
Cílem interiérových úprav je  vytvoření  podmínek pro kreativní týmovou práci „IDEA LAB“ na Galerii v Modré 
studovně – budou využity dva stávající velké stoly zabírající celou šířku galerie mezi zábradlím a stěnou 
s průchody.  
Navržená úprava spočívá v přidání monitoru na stěnu pro každé pracoviště a umístění celkem šesti mobilních 
flipchartů, sloužících zároveň jako vizuální oddělení pracovišť. Rezervační systém může být jednoduše realizován 
přes interní počítačovou síť – aktuální informace o obsazenosti a časovém využití týmových pracovišť by 
studenti sledovali online a také díky zavěšenému monitoru jak ve vstupní části do Červené studovny, tak 
v Modré studovně. 
Krajní stůl se třemi PC zůstane beze změn, stejně tak sedací pytle na druhém konci galerie. 

V prostoru studovny je navržena květinová výzdoba s použitím živých hydroponicky pěstovaných rostlin 

v dekorativních nádobách tvaru pravidelného komolého jehlanu s obdélníkovou podstavou,  vyrobených z 

lehkého syntetického materiálu s lakovaným lesklým povrchem v odstínech RAL.  Viz výkres INT 5 

NÁVRH MOBILIÁŘE  

FM - Flipchart  6ks   

mobilní, s magnetickým povrchem stíratelným za sucha 

možnost nastavení výšky 105 – 184 cm 

posuvné háčky a moderní kovová lišta pro blok papíru 

kovová odkládací plocha pro popisovače 

stabilní základ na pěti nohách, 3 kolečka s brzdou  

rozměry 67.5 x 100 cm 

 

M - LED monitor - 2 ks (na stěně u pracoviště) NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY 

- 2ks (zavěšené ve studovnách pod stropem) NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY 

Držák na zeď pro monitor - 2ks NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7 

 

Květinová výzdoba  
Nádoby jsou vyrobené z recyklovaného post-spotřebního 
materiálu (lehký syntetický materiál) šetrného  k životnímu 
prostředí, v odstínech RAL, s povrchovou úpravou laku ve 
vysokém lesku. 
Nádoby budou zavěšeny na zábradlí pomocí atypických na 
míru vyrobených nerezových držáků. 
TYP e - 4x  dekorativní nádoba tvaru hranolu 60 x 18 cm, 
v=16 cm pro hydroponické pěstování rostlin v odstínu RAL 
3002 karmínově červená 
- 4x  pěstební nádoba s vodoznakem a rostlinou 
- keramzit na zasypání rostlin a jejich fixaci  
Kombinace rostlin v nádobách: 
Hedera helix, Philodendron scandens, Cissus antarctia, Chlorophytum comosum 

 

Komfortní zóna v Modré studovně 

IDEA NÁVRHU 
Cílem interiérových úprav je  vytvoření komfortní zóny v prostoru, který byl určen pro zaměstnance knihovny, 

avšak není využíván. Nově koncipovaný prostor nabídne studentům příjemné sezení vizuálně oddělené nízkou 

atypickou policovou knihovničkou a umožní individuální relaxaci spojenou se čtením, poslechem hudby do 

sluchátek nebo provádění jednoduchých antistresových a revitalizačních cviků v sedě.  

Pracovní místo knihovníka bude zrušeno, odstraní se stávající nízká skříň – knihovnička, policové skříně po 

obvodu výtahové šachty zůstanou zachovány, zbytek studovny zůstane beze změn. 
Komfortní zóna má působit jako prostor, který navozuje pocit klidu, uvolnění ze stresu a nervozity.  Vhodným 
zařízením interiéru a pomocí  tvarového, materiálového a povrchového řešení lze tento záměr realizovat. 
 

NÁVRH MOBILIÁŘE 

Sezení ve vymezeném prostoru tvoří dvě dvojice designových křesel (K-3) s designem sedací skořepiny, 

s podnoží na centrální noze vyrobené z leštěného hliníku, doplněná dvěma konferenčními stolky (KS 450MM) 

s kruhovou stolovou deskou. Protože jde o interiérové prvky, které budou doplňovat stávající interiér, jsou 

vybrané přesně na míru omezeným prostorovým možnostem studovny, a především pro své tvarové, 

konstrukční, mechanické, ergonomické, materiálové a barevné řešení.  Viz výkres INT 5 

Vymezený prostor je zvýrazněn odlišným povrchem podlahy – na stávající  podlahovinu v modrém odstínu 

Marmoleum 121-026 bude nalepen SAMETOVÝ VINYL (SV) 

SV - sametový vinyl je podlahová krytina, s extrémní rozměrovou stálostí  a vzhledem textilní tkaniny, funkční, 

odolná a snadno čistitelná jako jakákoliv pružná podlahová krytina. Kombinuje v sobě odolnost i trvanlivost 

pružné podlahové krytiny a kvalitu, hřejivost a pohodlí koberce s protiskluzností a akustickými vlastnostmi 

obvykle přisuzovaných textilním krytinám. Je určen pro komerční využití s vysokou zátěží, je protiskluzný, 

s dobrými akustickými vlastnostmi, odolný a hygienický, současně kompletně voděodolný. 

Materiál:  pevný vinyl vyztužený skelným rounem s hustě sametovým povrchem z vláken  

nylonu 6.6  – počet vláken: 80 000 000/m2, extrémně rozměrově stálý  

Tloušťka:     4,3 mm      ISO 1765 

Použití:      veřejné a komerční prostory Třída 33  EN 685 

Šíře role:     2 m 

Celková hmotnost:   1,8 kg/m2     ISO 8543 

Rozměrová stálost:   <0,2%      ISO 2551 

Odolnost proti opotřebení: > 1000 cyklů     EN 1307 příloha F 

Odolnost proti kolečkům:  r=>=2,4 trvalé používání  EN 985 



 
8 

 

Barevná stálost:    >=6       EN-ISO 105-B02 

Akustické vlastrnosti:   redukce kročej. = hluku 20  EN-ISO 717-2 

       absorpce zvuku = 0,10   ISO 354 

Voděodolnost:    splňuje      EN 1307 příloha G 

Antibakteriální úprava:  sanitized 

Protipožární odolnost:  Bfl-s1      EN 13501 

Protiskluznost:    R13  DS:>=0,30   EN 13983 

Elektrostatický náboj:   <2 kW      ISO 6356 

  

Motiv - digitálně tištěné organické tvary křivek poskytující    celoplošný vzor, 

v kombinaci barev světle a tmavě modrá – béžovo – zelená  

 

 

 

 

 

 

 

SEZENÍ V MODRÉ STUDOVNĚ  - použité prvky (4 ks): 

K-3    designové křeslo celočalouněné včetně područek, vysoké 

Podstatným kvalitativním znakem designového křesla je skořepina ze vstřikované studené vysoce kvalitní 

polyuretanové pěny. Tento systém je zárukou neměnné kvality a vzhledu výrobku po celou dobu jeho používání. 

K-3 je designové křeslo vysoké, otočné, s celočalouněnými područkami, se čtyřramenným křížem v provedení 

hliník leštěný 4, s kluzáky. 

Celková výška křesla:   111 cm 

Výška sedáku nad podlahou: 42 cm 

Hloubka:     85 cm 

Šířka:      84 cm 

Váha:      17 kg

     

 

 

 

 

 

Čalounění na obrázku křesel neodpovídá požadované barevnosti 

 

Vybraný potahový materiál splňuje tyto požadavky, struktura je patrná z obrázku: 

složení:       95% střižní vlna, 5% polyamid 

váha:       400 g/m2 

požadovaná otěruvzdornost: Martindale 150 000 cyklů   BS EN ISO 12947-2:1998 

žmolkování:     3-4        BS EN ISO 12945-2:2000  

stálobarevnost na světle:   5        ISO 105-B02:2014 

stálobarevnost v otěru:  4        ISO 105- X12: 2002 



 
9 

 

ohnivzdornost:    BS EN 1021 1 & 2    UNI 9175 Classe 1 IM 

       BS 7176 LOW HAZARD   NF D 60-013ÖNORM B 3825 & A 3800-1 

 

 

 

    Čalounění:  

    jarní zelená SY47 (VNĚJŠÍ POVRCH KŘESLA)  

    tmavě modrá SY62 (VNITŘNÍ POVRCH KŘESLA) 

 

 

 

 

 

KONFERENČNÍ STOLEK  2 ks 

KS 450MM - jednoduchý konferenční stolek s kruhovou stolovou deskou  

- podnož z leštěného hliníku (stejný design jako 4 ramenný kříž křesel),  

    výška 450 mm, 

- atypická stolová deska ø 600 mm z  DTD desky P2 tloušťky 12 mm,  

   oboustranně laminovaná včetně hran  HPL – laminátem,   

       textura: perlička (PE), barva: černá (RAL 9004) 

 

APK2  atypická prokládací policová knihovnička (3800 x 300 mm, v = 1280 mm) 

Do prostoru je navržena atypická prokládací policová knihovnička (APK2) ve shodném materiálu a barevném 

odstínu jako stávající stoly ve studovně -  z DTD desek tloušťky 18 a 28 mm, oboustranně laminovaných včetně 

hran v dřevodekoru hrušeň planá světlá, textura:  BS kancelářská struktura. Pro výrobu knihovničky budou 

z části použity rezervní police 800 x 300 x 18 mm, které jsou skladem v servisním zázemí knihovny.  

Vodorovné ztužení je zajištěno kotvením skříňky ke stěně pomocí ocelových kotev do zdiva M10 se šrouby 

s imbusovou zapuštěnou hlavou. Provedení soklu – jeho součástí budou nosné výškově stavitelné  nábytkové 

nožky s odpovídající únosností. Sokl je v jedné rovině s korpusem. Provedené korpusu – tl. 28 mm, pevně 

spojen, skryté spojovací prvky. Pohledové části korpusu a čelní ABS hrany budou povrchově a barevně 

sjednoceny s provedení polic. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. VIZ výkres INT 6 

 

Sezení na podestě před vstupem do Zelené Studovny 

IDEA NÁVRHU 
Cílem interiérových úprav je  vytvoření odpočinkové zóny v prostoru před vstupem do studovny, která je určená 

pouze pro tiché studium. Nově zařízený prostor nabídne studentům příjemné sezení, kde mohou mezi sebou 

komunikovat, telefonovat, posvačit.  

 

NÁVRH MOBILIÁŘE 

Sezení ve vymezeném prostoru, s možností variabilního uspořádání, tvoří osm konferenčních křesel  (K-4) 

s celočalouněným korpusem bez područek, s ocelovým rámem v barvě efekt hliník, doplněné dvěma stolky  

(KS 710MM)se stávající čtvercovou stolovou deskou na nové čtyřramenné podnoži v leštěném hliníku.  

Protože jde o interiérové prvky, které budou doplňovat stávající interiér, jsou vybrané přesně na míru 

omezeným prostorovým možnostem studovny, a především pro své tvarové, konstrukční, mechanické, 

ergonomické, materiálové a barevné řešení.  

 



 
10 

 

SEZENÍ NA PODESTĚ  - použité prvky (6 + 2 ks): 

K-4    konferenční křeslo celočalouněné, s ocelovým rámem, bez područek, stohovatelné 

K-4 je konferenční křeslo s celočalouněným korpusem, bez područek, s ocelovou 

čtyřnohou kostrou v provedení efekt hliník, s kluzáky. 

Celková výška křesla:   86 cm 

Výška sedáku nad podlahou: 45 cm 

Hloubka:      52 cm 

Šířka:      46 cm 

Váha:      4,5 kg     

 

Čalounění na obrázku křesel neodpovídá požadované barevnosti 

 

 

Vybraný potahový materiál splňuje tyto požadavky, struktura je patrná z obrázku: 

složení:       svršek 100% vinyl, podklad 100% polyester 

váha:       685 g/m2 

požadovaná otěruvzdornost:  Martindale 100 000 cyklů   EN ISO 12947-2:1999 

ohnivzdornost:    DIN 4101 B2      NF P 92-503 M2 

       EN ISO 1021-1, EN ISO 102-2 

vlastnosti:     antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, oleji, moči 

  

  

Čalounění:  

bílá S9002 (6 ks),  

antracit S4004 (2ks) 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOLEK se stávající čtvercovou deskou  2ks báze (podnože) 

KS 710MM      stávající čtvercová stolová deska z bílého lamina 600 x 600 mm,  

výška stolku 710 mm 

- pouze výměna stávající podnože za novou podnož  

-  podnož: kříž čtyřramenný,  hliník leštěný výška  710 mm                                                                      

-  včetně demontáže stávajících podnoží                                                                          

-  včetně montáže nových podnoží ke stávajícím deskám      

Poznámka:                                                                                                                                              

-  demontované části se uloží podle pokynů investora. 

 

 

 



 
11 

 

Sezení ve volném výběru Beletrie 

IDEA NÁVRHU 
Cílem interiérových úprav je  nabídnout studentům v prostoru volného výběru pohodlné sezení na čtení knih.   

NÁVRH  

Současný stav prostorového rozmístění regálů nedovoluje možnost sezení nikde jinde, než u vstupního 

schodiště.  Proto návrh vychází z NOVÉHO ROZMÍSTĚNÍ REGÁLŮ, které umožní čtenářům klidné a nerušené 

čtení. S novým rozmístěním regálů souvisí i ÚPRAVA ROZMÍSTĚNÍ OSVĚTLOVACÍCH PRVKŮ (O1) VČETNĚ 

DOPLNĚNÍ JEJICH POČTU tak, aby bylo dosaženo rovnoměrného a lepšího osvětlení v tomto prostoru.  

U čtenářských míst budou na nosné sloupové konstrukci umístěna (O2)NÁSTĚNNÁ BODOVÁ SVÍTIDLA s LED 

světelným zdrojem, s flexibilním ramenem (na husím krku), ovládaná páčkovým vypínačem. 

 

O1  přisazené stropní svítidlo  

Součástí dodávky je: 

- kontrola stávajících svítidel (přisazená svítidla s parabolickou mřížkou), jejich případná výměna na základě 

detailní prohlídky a úprava rozmístění podle nové dispozice 

- doplnění počtu svítidel podle návrhu stejným typem a provedením (typ stávajícího svítidla nezjištěn, ověří 

dodavatel při prohlídce na místě 

- úprava el. rozvodů pro nové pozice svítidel přisazených k SDK podhledu 

- oprava SDK podhledu související s přemístěním a doplněním svítidel  

- nová výmalba podhledu bílou interiérovou barvou 

- elektro revize.  

 

O2         6 ks - nástěnné bodové svítidlo  

-  nastavitelný směr svícení, kovové těleso tvaru koule, povrch: chrom 

- LED reflektor umístěný na flexibilním rameni (husím krku) L= 350  - 500 

mm 

- svítidlo se ovládá páčkovým vypínačem na spodní straně svítidla 

- 230V/50Hz, LED reflektorová GU 10, 10W 

- umístění: osa svítidla ve výšce 1,85 m na sloupu 

 

SEZENÍ VE VOLNÉM VÝBĚRU (BELETRIE)  - použité prvky (6 ks): 

K-3    designové křeslo celočalouněné včetně područek, vysoké 

Pohodlné sezení pro čtenáře zajistí designová křesla  (K-3) s designem sedací skořepiny, s podnoží na centrální 

noze vyrobené z leštěného hliníku. V další etapě stavebních úprav doporučujeme nahradit stávající podlahu 

z keramických dlaždic nahradit vinylovou podlahou, kterou bude potřeba barevně sladit s regály, štítky 

v oranžové barvě na hřbetech knih  a nově navrženým sezením.  

Protože jde o interiérový prvek, který bude doplňovat stávající prostor, je vybraný jednak na míru omezeným 

prostorovým možnostem beletrie, ale především pro své tvarové, konstrukční, mechanické, ergonomické, 

materiálové a barevné řešení.  

Jedná se stejný typ designového křesla, jako je použit v komfortní zóně v Modré knihovně. Podstatným 

kvalitativním znakem designového křesla je skořepina ze vstřikované studené vysoce kvalitní polyuretanové 

pěny. Tento systém je zárukou neměnné kvality a vzhledu výrobku po celou dobu jeho používání. K-3 je 

designové křeslo vysoké, otočné, s celočalouněnými područkami, se čtyřramenným křížem v provedení hliník 

leštěný 4, s kluzáky. 

 

Celková výška křesla:   111 cm 

Výška sedáku nad podlahou: 42 cm 

Hloubka:     85 cm 



 
12 

 

Šířka:      84 cm 

Váha:      17 kg 

 

Vybraný potahový materiál splňuje tyto požadavky, struktura je patrná z obrázku: 

složení:       95% střižní vlna, 5% polyamid 

váha:       400 g/m2 

požadovaná otěruvzdornost: Martindale 150 000 cyklů   BS EN ISO 12947-2:1998 

žmolkování:     3-4        BS EN ISO 12945-2:2000  

stálobarevnost na světle:   5        ISO 105-B02:2014 

stálobarevnost v otěru:  4        ISO 105- X12: 2002 

ohnivzdornost:    BS EN 1021 1 & 2    UNI 9175 Classe 1 IM 

       BS 7176 LOW HAZARD   NF D 60-013ÖNORM B 3825 & A 3800-1 

 

 

 

 

 

Čalounění:  

jarní zelená SY47 (VNĚJŠÍ POVRCH KŘESLA),  

pomerančová SY83 (VNITŘNÍ POVRCH KŘESLA) 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čalounění na obrázku křesel neodpovídá požadované barevnosti 

 





















PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

PODNOŽ -  HLINÍK 

LEŠTĚNÝ

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY : TMAVĚMODRO-

ZELENÁ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

ČALOUNĚNÍ : JARNÍ ZELENÁ SY47 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), TMAVĚ MODRÁ SY62 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                               

Celková výška křesla: 111 cm,                                               

výška sedáku: 42 cm,                                                        

hloubka: 85 cm,                                                                            

šířka: 84 cm,                                                                            

váha :17 kg                                                                         

Požadované vlastnosti potahového materiálu: 

složení:                                                                                                                                 

95% střižní vlna, 5% polyamid

váha:                                                                                                                   

400 g/m2

požadovaná otěruvzdornost:                                                            

150 000 cyklů podle BS EN ISO 12947-2:1998

žmolkování:                                                                                          

3-4 podle BS EN ISO 12945-2:2000 

stálobarevnost na světle:                                                                        

5 podle ISO 105-B02:2014

stálobarevnost v otěru:                                                                            

4 podle ISO 105- X12: 2002

ohnivzdornost:                                                                                    

BS EN 1021 1 & 2 podle                                                             

UNI 9175 Classe 1 IM                                                                                                

BS 7176 LOW HAZARD podle NF D 60-013

ÖNORM B 3825 & A 3800-1                                                       

PODNOŽ : ČTYŘRAMENNÝ KŘÍŽ   

41

DESIGNOVÉ KŘESLO VYSOKÉ                                         

K-3                                                                                        

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ SKOŘEPINA ZE VSTŘIKOVANÉ 

STUDENÉ VYSOCE KVALITNÍ POLYURETANOVÉ PĚNY            

- KŘESLO OTOČNÉ, CELOČALOUNĚNÉ PODRUČKY                                            

- PODNOŽ:  HLINÍK LEŠTĚNÝ ČTYŘRAMENNÝ,  KLUZÁKY                                                                                              

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ                                                         

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

STRANA 1 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

PODNOŽ - HLINÍK 

LEŠTĚNÝ
6

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY : TMAVĚMODRO -

POMERANČOVÁ

2

ČALOUNĚNÍ : JARNÍ ZELENÁ SY47 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), POMERANČOVÁ SY83 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                               

Celková výška křesla: 111 cm,                                               

výška sedáku: 42 cm,                                                        

hloubka: 85 cm,                                                                            

šířka: 84 cm,                                                                            

váha :17 kg                                                                         

Požadované vlastnosti potahového materiálu: 

složení:                                                                                                                                 

95% střižní vlna, 5% polyamid

váha:                                                                                                                   

400 g/m2

požadovaná otěruvzdornost:                                                            

150 000 cyklů podle BS EN ISO 12947-2:1998

žmolkování:                                                                                          

3-4 podle BS EN ISO 12945-2:2000 

stálobarevnost na světle:                                                                        

5 podle ISO 105-B02:2014

stálobarevnost v otěru:                                                                            

4 podle ISO 105- X12: 2002

ohnivzdornost:                                                                                    

BS EN 1021 1 & 2 podle                                                             

UNI 9175 Classe 1 IM                                                                                                

BS 7176 LOW HAZARD podle NF D 60-013

ÖNORM B 3825 & A 3800-1                                    

PODNOŽ : ČTYŘRAMENNÝ KŘÍŽ        

DESIGNOVÉ KŘESLO VYSOKÉ                                         

K-3                                                                                        

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ SKOŘEPINA ZE VSTŘIKOVANÉ 

STUDENÉ VYSOCE KVALITNÍ POLYURETANOVÉ PĚNY            

- KŘESLO OTOČNÉ, CELOČALOUNĚNÉ PODRUČKY                                            

- PODNOŽ:  HLINÍK LEŠTĚNÝ ČTYŘRAMENNÝ,  KLUZÁKY                                                                                              

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ                                                         

STRANA 2 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

 

STOLOVÁ DESKA : Ø 600 MM                                                   

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA P2 TL.12 MM                                 

S OBOUSTRANNĚ NALEPENÝM HPL - LAMINÁTEM 

BARVA ČERNÁ RAL 9004, TEXTURA PE                                                       

TEXTURA DESKY: 

PERLIČKA (PE), ČERNÁ 

(RAL 9004)

 PODNOŽ : ČTYŘRAMENNÝ KŘÍŽ                                            
PODNOŽ -                                  

LEŠTĚNÝ HLINÍK

 
 

 

 

KONFERENČNÍ STOLEK                                                                                     

KS 450MM                                                                                                                                                                      

- PODNOŽ: 4 RAMENNÝ KŘÍŽ HLINÍK LEŠTĚNÝ 

ČTYŘRAMENNÝ (STEJNÁ PODNOŽ JAKO U 

DESIGNOVÉHO KŘESLA K-3)                                                                                                                      

- VÝŠKA PODNOŽE 450 MM                                                                                                              

- STOLOVÁ DESKA HPL ČERNÁ, TLOUŠŤKA DESKY 12 

MM,  Ø 600 MM                                                                                              

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ

4

ČALOUNĚNÍ : ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                 Celková výška křesla: 77 cm                                                                                   

výška sedáku: 39 cm                                                                               

hloubka: 72 cm                                                                                             

šířka: 81 cm                                                                                              

váha: 18 kg                                                                                          

Požadované vlastnosti potahového materiálu :

složení:                                                                                                                 

93% vlna, 7% polyamid

váha:                                                                                                                    

460 g/m2

požadovaná otěruvzdornost:                                                                                   

200 000 cyklů podle EN ISO 12947-2

žmolkování:                                                                                                

4-5 podle EN ISO 12945-2 

stálobarevnost na světle:                                                                                     

5-7 podle EN ISO 105-B02

stálobarevnost v otěru:                                                                                                 

4-5 podle EN ISO 105x12

ohnivzdornost:                                                                                                                      

EN 1021 1 & 2 podle BS 5852 0 & 1

Calif. Bull. 117, E

3 2

1

JEDNOMÍSTNÉ CELOČALOUNĚNÉ KŘESLO                                                    

K-1                                                                                           

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ SKOŘEPINA ZE VSTŘIKOVANÉ 

STUDENÉ VYSOCE KVALITNÍ POLYURETANOVÉ PĚNY                                                                    

- SOLITERNÍ                                                                                               

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ                                             

 

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY :                                                 

ČERNO - ČERVENÁ

STRANA 3 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

 

 

 

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY:                                              

ČERNO - ČERVENÁ

DESIGNOVÁ SEDAČKA Z MODULÁRNÍCH PRVKŮ MODELOVÉ ŘADY  (SESTAVA TVOŘÍCÍ  ORIGINÁLNÍ MĚKKOU KŘIVKU NA MÍRU DO VYMEZENÉHO PROSTORU, Z PRVKŮ 6 - 10)

6

 ČALOUNĚNÍ :ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu:                               

viz prvek č. 5

DVOUMÍSTNÉ CELOČALOUNĚNÉ KŘESLO                     

K-2                                                                                                                             

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                                                     

- SOLITERNÍ                                                                                                                                                                 

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ 

2

KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ                                                            

MODULÁRNÍ PRVEK K-ROH VNITŘNÍ                                                 

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                            

- ROH 90º VNITŘNÍ                                                                                   

- VČETNĚ DOPRAVY A SESAZENÍ DO NAVRŽENÉ 

SESTAVY

ČALOUNĚNÍ : ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                       Celková 

výška křesla: 77 cm                                                                                   

výška sedáku: 39 cm                                                                               

hloubka: 72 cm                                                                                             

šířka: 151 cm                                                                                              

váha: 36 kg                                                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu :

složení:                                                                                                                 

93% vlna, 7% polyamid

váha:                                                                                                                    

460 g/m2

požadovaná otěruvzdornost:                                                                                   

200 000 cyklů podle EN ISO 12947-2

žmolkování:                                                                                                

4-5 podle EN ISO 12945-2 

stálobarevnost na světle:                                                                                     

5-7 podle EN ISO 105-B02

stálobarevnost v otěru:                                                                                                 

4-5 podle EN ISO 105x12

ohnivzdornost:                                                                                                                      

EN 1021 1 & 2 podle BS 5852 0 & 1

Calif. Bull. 117, E                                                             

5

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY :                                 

ČERNO - ČERVENÁ

1

STRANA 4 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

10

KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ                                               

MODULÁRNÍ PRVEK K-STŘED                                                                                                                        

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ  KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                                                                                      

- STŘEDOVÉ                                                                                                                                                       

- VČETNĚ DOPRAVY A SESAZENÍ DO NAVRŽENÉ 

SESTAVY

 ČALOUNĚNÍ :ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu:                               

viz prvek č. 5

8

KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ                                                                

MODULÁRNÍ PRVEK K-ROH LEVÝ                                                                                                                

-  TVAROVĚ UNIKÁTNÍ KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                                                                                       

-  KRAJOVÉ LEVÉ                                                                                                          

- VČETNĚ DOPRAVY A SESAZENÍ DO NAVRŽENÉ 

SESTAVY

1

 ČALOUNĚNÍ :ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu:                               

viz prvek č. 5

 ČALOUNĚNÍ :ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu:                               

viz prvek č. 5

2

1

 ČALOUNĚNÍ :ANTRACITOVÁ R4013 (VNĚJŠÍ POVRCH 

KŘESLA), ČERVENÁ R4411 (VNITŘNÍ POVRCH 

KŘESLA)                                                   

Požadované vlastnosti potahového materiálu:                               

viz prvek č. 5

9

KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ                                                                                       

MODULÁRNÍ PRVEK K-ROH PRAVÝ                                                                                                                

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                                                                                   

- KRAJOVÉ PRAVÉ                                                                                                                      

- VČETNĚ DOPRAVY A SESAZENÍ DO NAVRŽENÉ 

SESTAVY

7

KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ                                                                      

MODULÁRNÍ PRVEK K ROH VNĚJŠÍ                                                                                                                      

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ KORPUS VYPLNĚNÝ STUDENOU 

PĚNOU                                                                                                                                                            

-  ROH 90º VNĚJŠÍ                                                                                                                              

- VČETNĚ DOPRAVY A SESAZENÍ DO NAVRŽENÉ 

SESTAVY

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY:                                              

ČERNO - ČERVENÁ

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY:                                              

ČERNO - ČERVENÁ

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY:                                              

ČERNO - ČERVENÁ

KOMBINACE DVOU 

ODSTÍNŮ POTAHOVÉ 

LÁTKY:                                              

ČERNO - ČERVENÁ

1

STRANA 5 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

 

STOLOVÁ DESKA: TVAR OBLÉHO TROJÚHELNÍKU 

970x800x800 MM                                                   

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA P2 TL.12 MM                                 

S OBOUSTRANNĚ NALEPENÝM HPL - LAMINÁTEM 

BARVA ČERNÁ RAL 9004, TEXTURA PE                                                      

TEXTURA DESKY: 

PERLIČKA (PE), ČERNÁ 

(RAL 9004)

PODNOŽ  - TŘÍNOHÁ OCELOVÁ CHROMOVÁ, VÝŠKA 

420 MM

PODNOŽ -                                 

CHOMOVÁ

 

PODNOŽ - N2                                

EFEKT HLINÍK

VE DVOU ODSTÍNECH 

POTAHOVÉ LÁTKY :                            

- 6 ks ANTRACIT                                       

- 2 ks BÍLÁ 

12

DESIGNOVÉ KONFERENČNÍ KŘESLO                                                                        

K-74                                                                                                                                                  

- STOHOVATELNÉ, BEZ PODRUČEK                                                                                                                       

- KOSTRA OCELOVÁ ČTYŘNOHÁ EFEKT HLINÍK                                                                                    

- TVAROVĚ UNIKÁTNÍ CELOČALOUNĚNÝ KORPUS                                                                      

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ                                                                         

POZNÁMKA:                                                                                                                                                              

- DEMONTÁŽ DVOU KUSŮ STÁVAJÍCÍCH TROJMÍSMÝCH 

MULTISEDÁKŮ, JEJICH PŘEMÍSTĚNÍ A ULOŽENÍ PODLE 

POKYNŮ INVESTORA  

11

KONFERENČNÍ STOLEK                                                                                 

KS 420MM                                                                                                                                                                     

- STOLOVÁ DESKA VE TVARU OBLÉHO TROJÚHELNÍKU                                                                                                                                                          

-  PODNOŽ CHROMOVÁ, VÝŠKA PODNOŘE 420 MM                                                                                                                                               

- STOLOVÁ DESKA HPL ČERNÁ, TLOUŠTKA DESKY 12 

MM,  ROZMĚR 970 x 800 x 800 MM                                                                                                                                                     

- VČETNĚ DOPRAVY A INSTALACE NA MÍSTĚ          

ČALOUNĚNÍ:                                                               

BÍLÁ S9002  - 6 ks                                                         

ANTRACIT S4004 - 2 ks                                                                              

Celková výška: 86 cm                                                                           

výška sedáku: 45 cm                                                                   

hloubka: 52 cm                                                                            

šířka: 46 cm                                                                                 

váha: 6,5 kg                                                                    

Požadované vlastnosti potahového materiálu :  složení:                                                                                             

svršek 100% vinyl, podklad 100% polyester

váha: 685 g/m2

požadovaná otěruvzdornost:                                                                      

100 000 cyklů podle EN ISO 12947-2:1999

ohnivzdornost:                                                                                     

DIN 4101 B2 podle NF P 92-503 M2

EN ISO 1021-1, EN ISO 102-2

vlastnosti:                                                                         

antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, oleji, moči                             

PODNOŽ: OCEKOVÁ ČTYŘNOHÁ KOSTRA HLINÍK 

EFEKT

8

2

STRANA 6 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí neodpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

VYBAVENÍ INTERIÉRU - SEDACÍ A STOLOVÝ NÁBYTEK

POLOŽKA

Č
ER

V
EN

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

M
O

D
R

Á
 

S
TU

D
O

V
N

A

B
EL

ET
R

IE

PO
D

ES
TA CENA ZA KUS        

(BEZ DPH)

CENA CELKEM   

(BEZ DPH)

PODNOŽ - N6 HLINÍK 

LEŠTĚNÝ

STÁVAJÍCÍ STOLOVÉ 

DESKY 600/600 MM 

LAMINO BÍLÁ

JAKÉKOLIV ZMĚNY INTERIÉROVÝCH PRVKŮ A JEJICH VLASTNOSTÍ, ZEJMÉNA TVARU A ROZMĚRŮ, BAREVNOSTI, DEZÉNŮ APOD. JSOU BEZ SOUHLASU AUTORA NEPŘÍPUSTNÉ!

POZNÁMKA:

UVEDENÉ CENY ZAHRNUJÍ DOPRAVU A MONTÁŽ

PODNOŽ:  KŘÍŽ ČTYŘRAMENNÝ, HLINÍK LEŠTĚNÝ, 

VÝŠKA 710 MM, TOTOŽNÉ ZPRACOVÁNÍ JAKO 

ČTYŘRAMENNÉ KŘÍŽE KŘESEL K-3

213

STOLOVÁ PODNOŽ                                                                   

KS 710MM                                                                                                                               

- PODNOŽ: KŘÍŽ ČTYŘRAMENNÝ,  HLINÍK LEŠTĚNÝ 

VÝŠKA  710 MM                                                                                                                                                                

- VČETNĚ DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍCH PODNOŽÍ                                                                          

- VČETNĚ MONTÁŽE NOVÝCH PODNOŽÍ KE STÁVAJÍCÍM 

DESKÁM                                                                                                     

POZNÁMKA:                                                                                                                                              

- DEMONTOVANÉ ČÁSTI SE ULOŽÍ PODLE POKYNŮ 

INVESTORA.

MOC BEZ DPH ZA VŠECHNY POLOŽKY V NABÍDCE

STRANA 7 Z 7 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí odpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

POZNÁMKA: DODÁVKA ZAHRNUJE MONTÁŽ NOVÉ KNIHOVNIČKY A 

DOPRAVU 

 

 

2

DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKYOBOUSTRANNĚ 

LAMINOVANÉ HPL LAMINÁTEM VČETNĚ HRAN                                                                            

DEKOR:  HRUŠEŇ PLANÁ SVĚTLÁ 

TEXTURA: BS - KANCELÁŘSKÁ 

STRUKTURA

1

DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKYOBOUSTRANNĚ 

LAMINOVANÉ HPL LAMINÁTEM VČETNĚ HRAN                                                       

DEKOR:  HRUŠEŇ PLANÁ SVĚTLÁ 

APK2 - ATYPICKÁ POLICOVÁ KNIHOVNIČKA                                                       

3800 x 300 X 1 280 mm   (VIZ ROZMĚROVÉ SCHÉMA)                                                                         

-  Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK 

TLOUŠŤKY 28 MM A POLIC TLOUŠŤKY 18 MM             - DEKOR SHODNÝ 

SE STÁVAJÍCÍMI INTERIÉROVÝMI PRVKY (PŘEDPOKLAD:  HRUŠEŇ 

PLANÁ SVĚTLÁ)

CENA ZA MJ  (BEZ 

DPH)

CENA CELKEM (BEZ 

DPH)

VYBAVENÍ INTERIÉRU - OSTATNÍ A ATYPICKÉ PRVKY

POLOŽKA

SLOŽENÍ: PEVNÝ VINYL VYZTUŽENÝ SKELNÝM 

ROUNEM S HUSTĚ SAMETOVÝM POVRCHEM Z 

VLÁKEN NYLONU 6.6 - POČET VLÁKEN 80 000 

000/M2, EXTRÉMNĚ ROZMĚROVĚ STÁLÝ 

TYP: ROLE ŠÍŘKY 2 m                                                 TLOUŠŤKA 

PÁSU: 4,3 mm                                                                                                               

B
E
LE

T
R
IE

P
O

D
E
S
T
A

SV - SAMETOVÝ VINYL                                                                                                                     

- VODĚODOLNÁ PRUŽNÁ PODLAHOVÁ KRYTINA S PROTISKLUZNOSTÍ 

A AKUSTICKÝMI VLASTNOSTMI, OMYVATELNÁ,  S ANTIMIKROBIÁLNÍM 

OŠETŘENÍM     POZNÁMKA:                                                                                             

CENA DODÁVKY ZAHRNUJE MATERIÁL VČETNĚ POPLATKU ZA ŘEZ,  

POKLÁDKU, LEPIDLO, MANIPULAČNÍ POPLATEK A DOPRAVU NA MÍSTO

TEXTURA: BS - KANCELÁŘSKÁ 

STRUKTURA

KOMBINACE 

SVĚTLĚMODRO/ZELENO/ 

BÉŽOVÉHO VZORU NA TMAVĚ 

MODRÉM PODKLADU

M
O

D
R
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

Č
E
R
V
E
N
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

13 m²

1 ks

1 ks3

APK1 - ATYPICKÁ POLICOVÁ KNIHOVNIČKA V PROSTORU 

POD SCHODIŠTĚM                                         3 870 x 630 

x 0-2 450 mm                                                                        (VIZ ROZMĚROVÉ 

SCHÉMA)                                                                                                                     - Z 

OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK 

TLOUŠŤKY 28 MM A POLIC TLOUŠŤKY 18 MM                                                                                                                  

-  DEKOR SHODNÝ SE STÁVAJÍCÍMI INTERIÉROVÝMI PRVKY 

(PŘEDPOKLAD:  HRUŠEŇ PLANÁ SVĚTLÁ)                                       POZNÁMKA:                                                                                  

DODÁVKA ZAHRNUJE MONTÁŽ NOVÉ KNIHOVNIČKY A DOPRAVU 

STRANA 1 Z 4 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí odpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

CENA ZA MJ  (BEZ 

DPH)

CENA CELKEM (BEZ 

DPH)

VYBAVENÍ INTERIÉRU - OSTATNÍ A ATYPICKÉ PRVKY

POLOŽKA

B
E
LE

T
R
IE

P
O

D
E
S
T
A

M
O

D
R
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

Č
E
R
V
E
N
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

 

TYP a -                                      

DRACENA SURCULOSA       - 

NÁDOBA V ODSTÍNU  RAL 7043 

DOPRAVNÍ ŠEDÁ B, VYSOKÝ 

LESK

2 ks

TYP b                                     - 

SANSEVIERIA LAURENTII     - 

NÁDOBA V ODSTÍNU     RAL 

3002 KARMÍNOVĚ ČERVENÁ, 

VYSOKÝ LESK

2 ks

TYP c                                    - 

AGLAONEMA SILVER BAY - 

NÁDOBA V ODSTÍNU   RAL 9006 

BÍLÝ HLINÍK, VYSOKÝ LESK

2 ks

TYP d                                                - 

SCHEFFLERA ARBORICOLA                                       

- NÁDOBA V ODSTÍNU                       

RAL 3002 KARMÍNOVĚ 

ČERVENÁ, VYSOKÝ LESK

2 ks  

 

 

5
FM - FLIPCHART                                                                                                                                         

POZNÁMKA: CENA VČETNĚ DOPRAVY

MOBILNÍ FLIPCHART 67,5 x 100cm                                                                 

-  S MAGNETICKÝM POVRCHEM STÍRATELNÝM ZA 

SUCHA                                                                                              -  

MOŽNOST VÝŠKOVÉHO NASTAVENÍ      105 - 184 cm                                                                                                                              

- POSUVNÉ HÁČKY A MODERNÍ KOVOVÁ LIŠTA PRO 

BLOK PAPÍRU                                                                                                                                       

- KOVOVÁ ODKLÁDACÍ PLOCHA PRO POPISOVAČE                                                                                                                                

- STABILNÍ ZÁKLAD NA 5ti NOHÁCH                                                                                     

- 3 KOLEČKA S BRZDOU                                                        

6 ks

                                                                                         VRCHNÍ 

DEKORATIVNÍ OBALY Z RECYKLOVANÉHO POST-

SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU, ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU 

PROSTŘEDÍ                                                                                             - 

NÁDOBY TVARU KOMOLÉHO JEHLANU SE 

ČTVERCOVOU PODSTAVOU                                                                                                                      

- ROZMĚR NÁDOBY: 35 x 35 x 70 cm                                                                                                                  

- BARVA V ODSTÍNECH RAL S POVRCHOVOU 

ÚPRAVOU LAKU VE VYSOKÉM LESKU                                                                                                     

- DOPLNĚK: PLATFORMA SE ZAPUŠTĚNÝMI KOLEČKY 

UMOŽŇUJÍCÍ SNADNOU MANIPULACI                                                                     

4

SET   PRO HYDROPONICKÉ PĚSTOVÁNÍ ROSTLIN                                                     

SESTÁVAJÍCÍ SE Z:                                                                                                                                                

- DEKORATIVNÍ NÁDOBY TVARU KOMOLÉHO JEHLANU SE 

ČTVRECOVOU PODSTAVOU 35 x 35 x 70 cm     Z LEHKÉHO 

SYNTETICKÉHO MATERIÁLU S LAKOVANÝM LESKLÝM POVRCHEM V 

ODSTÍNECH RAL                                                                                                                                     

- PĚSTEBNÍ NÁDOBY S VODOZNAKEM                                                                             - 

ROSTLIN  DLE TÉTO SPECIFIKACE                                                                                       - 

KERAMZITU NA ZASYPÁNÍ ROSTLIN  A JEJICH FIXACI                                                                                                                                  

- PLATFORMY SE ZAPUŠTĚNÝMI KOLEČKY                              

 

STRANA 2 Z 4 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí odpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

CENA ZA MJ  (BEZ 

DPH)

CENA CELKEM (BEZ 

DPH)

VYBAVENÍ INTERIÉRU - OSTATNÍ A ATYPICKÉ PRVKY

POLOŽKA

B
E
LE

T
R
IE

P
O

D
E
S
T
A

M
O

D
R
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

Č
E
R
V
E
N
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

6

SET PRO HYDROPONICKÉ PĚSTOVÁNÍ ROSTLIN                                                                                                             

SESTÁVAJÍCÍ SE Z:                                                                                                                    - 

DEKORATIVNÍ NÁDOBY                                                                        TVARU 

HRANOLU 60 x 18 x 16 cm  Z LEHKÉHO SYNTETICKÉHO MATERIÁLU S 

LAKOVANÝM LESKLÝM POVRCHEM V ODSTÍNECH RAL                                                                                                                          

- PĚSTEBNÍ NÁDOBY S VODOZNAKEM                                                                        - 

ROSTLIN  DLE TÉTO SPECIFIKACE                                                                           - 

KERAMZITU NA ZASYPÁNÍ ROSTLIN  A JEJICH FIXACI                                                                                                                                                                                                                  

-  ATYPICKÝCH NA MÍRU VYROBENÝCH NEREZOVÝCH DRŽÁKŮ PRO 

ZAVĚŠENÍ NÁDOB NA ZÁBRADLÍ

VRCHNÍ DEKORATIVNÍ OBALY Z RECYKLOVANÉHO 

POST-SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU, ŠETRNÉ K 

ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ                                                                                                       

- NÁDOBY TVAR UHRANOLU S OBDÉLNÍKOVOU 

PODSTAVOU                                                                                                                     

- ROZMĚR NÁDOBY: 60 x 18 x 16 cm                                                                                                             

- BARVA V ODSTÍNECH RAL S POVRCHOVOU 

ÚPRAVOU LAKU VE VYSOKÉM LESKU                                                                                                                      

- DOPLNĚK: ATYPICKÉ NEREZOVÉ DRŽÁKY NA 

ZAVĚŠENÍ NÁDOB NA ZÁBRADLÍ VYROBENÉ NA MÍRU                                                                                                                                              

TYP e                                        - 

KOMBINACE ROSTLIN: HEDERA 

HELIX, PHILODENDRON 

SCANDENS,              CISSUS 

ANTARCTIA, CHLOROPHYTUM 

COMMOSUM                      V 

NÁDOBÁCH V ODSTÍNU RAL 

3002 KARMÍNOVĚ ČERVENÁ, 

VYSOKÝ LESK

4 ks

7

O1 - PŘISAZENÉ STROPNÍ SVÍTIDLO   -                                                                         

SVÍTIDLO S PARABOLICKOU MŘÍŽKOU                                                                    

- KONTROLA STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL  A JEJICH PŘÍPADNÁ VÝMĚNA NA 

ZÁKLADĚ DETAILNÍ PROHLÍDKY                                                                                                          

-  DOPLNĚNÍ POČTU SVÍTIDEL PODLE NÁVRHU STEJNÝM TYPEM A 

PROVEDENÍM                                                                                                                

POZNÁNKA:                                                                                                                                      

TYP STÁVAJÍCÍHO SVÍTIDLA NEZJIŠTĚN, OVĚŘÍ DODAVATEL PŘI 

PROHLÍDCE NA MÍSTĚ

STÁVAJÍCÍ DESIGN

P
O

D
L

E
 Z

J
IŠ

T
Ě

N
É

 S
K

U
T

E
Č

N
O

S
T

I

PODLE ZJIŠTĚNÉ 

SKUTEČNOSTI

POZNÁMKA:                                                                                         DODÁVKA VČETNĚ 

ÚPRAVY ROZMÍSTĚNÍ OSVĚTLOVACÍCH PRVKŮ (DEMONTÁŽ SVÍTIDEL, 

ÚPRAVA EL. ROZVODU PRO NOVÉ POZICE OSVĚTLENÍ V SDK 

PODHLEDU, LOKÁLNÍ PŘETMELENÍ SDK, DOPLNĚNÍ POČTU A MONTÁŽ 

VŠECH SVÍTIDEL)

8

O2 - NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO                                                                 

CHROM                                                                                      - SVÍTIDLO S 

REFLEKTOREM UMÍSTĚNÝM NA HUSÍM KRKU                                                                                            

-  OVLÁDÁNÍ PÁČKOVÝM VYPÍNAČEM NA SPODNÍ STRANĚ  SVÍTIDLA                                                                                                                                                          

- PROVEDENÍ : TĚLESO - KOV - TVAR KOULE, 75 x 100 MM, CHROM 

TECHNICKÉ PARAMETRY:                                             IP 20, 

230V/50Hz, LED REFLEKTOROVÁ GU 10, 10W                                                               
CHROM 6 ks

STRANA 3 Z 4 VYBAVENÍ INTERIÉRU



PRVKY - TYP DESIGN TECHNICKÁ DATA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

(barvy nemusí odpovídat) BAREVNÉ ŘEŠENÍ

CENA ZA MJ  (BEZ 

DPH)

CENA CELKEM (BEZ 

DPH)

VYBAVENÍ INTERIÉRU - OSTATNÍ A ATYPICKÉ PRVKY

POLOŽKA

B
E
LE

T
R
IE

P
O

D
E
S
T
A

M
O

D
R
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

Č
E
R
V
E
N
Á
 

S
T
U
D
O

V
N
A

POZNÁMKA: DODÁVKA VČETNĚ ZŘÍZENÍ NAPOJENÍ NA  EL. ROZVOD 

POD STROPEM (V SDK), DOPRAVY A MONTÁŽE SVÍTIDEL

9
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ INTERIÉRU A JEJICH PŘEMÍSTĚNÍ A 

USKLADNĚNÍ PODLE POKYNŮ INVESTORA,                                                                                 

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE,                                                              REVIZE ELEKTRO

ČERVENÁ STUDOVNA -                                                                    

PŘESKUPENÍ STOLŮ  A ŽIDLÍ V RÁMCI TOHOTO 

PROSTORU                                                                                                

MODRÁ STUDOVNA-                                                  

DEMONTÁŽ PRACOVIŠTĚ KNIHOVNÍKA, JEHO 

PŘEMÍSTĚNÍ A USKLADNĚNÍ                                                                                                                                  

SEZENÍ NA PODESTĚ PŘED ZELENOU STUDOVNOU -                                                                       

DEMONTÁŽ MULTISEDÁKŮ, NEPOUŽITÉHO STOLU A 

PODNOŽÍ, JEJICH PŘEMÍSTĚNÍ A USKLADNĚNÍ                  

JAKÉKOLIV ZMĚNY INTERIÉROVÝCH PRVKŮ A JEJICH VLASTNOSTÍ, ZEJMÉNA TVARU A ROZMĚRŮ, BAREVNOSTI, DEZÉNŮ APOD. JSOU BEZ SOUHLASU AUTORA NEPŘÍPUSTNÉ!

POZNÁMKA:

MOC BEZ DPH ZA VŠECHNY POLOŽKY V NABÍDCE

STRANA 4 Z 4 VYBAVENÍ INTERIÉRU


